
UCHWAŁA NR VI/72/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 16 lipca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Frombork do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Wysoczyzna 
Elbląska.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2015 r., poz. 378) - Rada 
Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Frombork przystępuje jako członek zwyczajny do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - 
Wysoczyzna Elbląska, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 0000297491.

§ 2. Gminę Frombork w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania - Wysoczyzna Elbląska będzie 
reprezentował Burmistrz Miasta i Gminy Frombork lub osoby przez niego upoważnione.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




